

**ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD**

**Karmelitská 19, 118 15 Praha 1**

**Tel: 257199246, fax: 257533487**

**IČ:00024589, e-mail: [podatelna@osoud.phaz.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.phaz.justice.cz)**

Naše sp.zn. 32Si 84/2017

V Praze dne 16.11.2017

nar. [REDACTED]

bytem [REDACTED]

Vážená paní [REDACTED]

dne 10.11.2017 byla zdejšímu soudu doručena Vaše žádost, kterou žádáte s odkazem na § 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "InfZ"), o poskytnutí následujících informací:

- 1) počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle §76 b a násl. zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v roce 2012 a 2013
- 2) počet rozhodnutí v této věci, kterými bylo vyhověno, jednotlivě v letech 2012 - 2013
- 3) počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle § 400 a násl. zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních v jednotlivých letech 2014, 2015, 2016 a 2017
- 4) počet rozhodnutí v této věci, kterými bylo vyhověno, jednotlivě v letech 2014 - 2017
- 5) počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle trestního řádu jednotlivě v letech 2015, 2016 a 2017
- 6) počet rozhodnutí v této věci, kterými bylo vyhověno, jednotlivě v letech 2014 - 2017

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

K bodu 1 a 2:

počet návrhů v roce 2012 – 6, z toho vyhověno v 5 případech

počet návrhů v roce 2013 – 10, z toho vyhověno v 6 případech

K bodu 3 a 4:

počet návrhů v roce 2014 – 8, z toho vyhověno ve 4 případech

počet návrhů v roce 2015 – 6, z toho vyhověno ve 3 případech, z toho v 1 pouze částečně

počet návrhů v roce 2016 – 8, z toho vyhověno v 6 případech  
počet návrhů v roce 2017 do 15.11.2017 – 7, z toho vyhověno ve 4 případech

K bodu 5 a 6:

Co se týká těchto bodů, pak soud nevede statistiku, která by v sobě zahrnovala právě konkrétně ochranu proti domácímu násilí.

S pozdravem,

Mgr. Eliška Kalábová  
asistentka soudce  
Okresního soudu Praha- západ